
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml
 

Cena: 53,19 zł

Opis słownikowy

Marka Actiferol

Postać spray

Producent Polski Lek

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Żelazo

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Actiferol Fe Spray - to suplement diety z żelazem. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.
Produkt bez glutenu i bez laktozy. Odpowiedni dla wegetarian i wegan.
Smak truskawkowy.

Skład Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Woda; substancje s?odz?ce: ksylitol, sorbitole; skrobia, difosforan ?elaza (III)
(pirofosforan ?elaza (III)), substancja zag?szczaj?ca: guma ksantanowa; aromat;
regulator kwasowo?ci: w?glany sodu; substancje konserwuj?ce: benzoesan sodu,
sorbinian potasu; emulgator: lecytyny.

Sk?adni
k

2 dozy %RWS* 3 dozy %RWS* 4 dozy %RWS* 5 doz %RWS*

?elazo 7 mg 50% 10,5 mg 75% 14 mg 100% 17,5 mg 125%
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*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Żelazo jest mikroelementem potrzebnym do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania ludzkiego organizmu:

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego;
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych i przyczynia się do prawidłowego rozwoju poznawczego dzieci;
odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Spray Actifrol Fe® – właściwości

To doustny preparat stosowany w celu zapewnienia prawidłowej podaży żelaza.
Żelazo poddano procesom mikronizacji i emulgacji, dzięki czemu jego przyswajalność jest dwukrotnie wyższa, co zostało potwierdzone
w badaniach naukowych.
Żelazo uwalnia się w dopiero jelitach, dzięki czemu preparat jest delikatny dla żołądka.
Postać sprayu jest łatwa w stosowaniu i umożliwia podanie suplementu dziecku i innym osobom mającym problemy z połykaniem
kapsułek czy tabletek.
Nie pozostawia metalicznego posmaku.
Nie przebarwia zębów.
Nie zawiera laktozy ani glutenu.
Jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.
Ma przyjemny truskawkowy smak, który sprawdzi się zwłaszcza u najmłodszych i ułatwia podanie preparatu.
Buteleczka o pojemności 60 ml starcza na 120 aplikacji.

Wskazania Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych w celu uzupełnienia codziennej diety w żelazo.

Dawkowanie Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 2-5 doz dziennie.

Przed użyciem należy energicznie wstrząsnąć butelką przez 15 sekund.

Przeciwwskazania Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Suplementu diety Actifrol Fe® w sprayu nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek z jego
składników.

Informacje dodatkowe Actiferol Fe, spray o smaku truskawkowym, 60 ml

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu, zmiana jednego z nich może wywierać korzystny
efekt lub nie.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
Po pierwszym otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 2 miesięcy.
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